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Перша ліга Вибування
2023/24 8-й тур, Матч №40

Субота, 11.05.2024, 13:30, "Поділля", Хмельницький. 17°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький

3 : 0

«Діназ» Вишгород

1 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій (К)
33 Веремієнко Олег
13 Пасічник Кирило
5 Савчук Гліб
2 Пріхна Дмитро
77 Сніжко Олександр
9 Гемега Віталій
20 Оробець Іван
10 Куліш Максим
17 Кобзар Богдан

Запасні
55 Задерейко Антон
21 Лис Назар
66 Місержи Сергій
22 Боженар Даниїл
27 Назарчук Роман
23 Чушенко Владислав
30 Федоров Антон
24 Гамолов Назар

Тренер
Костишин Віталій

1 Дмитроченко Вадим
24 Волошин Андрій (К)
22 Мартинюк Ярослав
27 Старенький Сергій
6 Літвінов Олександр
29 Ткачук Андрій
18 Соловйов Андрій
8 Паламар Руслан
13 Коваленко Ілля
70 Мораренко Станіслав
10 Новіков Андрій

Запасні
12 Потімков Ігор
28 Ворона Максим
20 Ставничий Вячеслав
97 Сейтхалілов Сулейман
9 Сергійчук Михайло
17 Рудавський Михайло
4 Борисенко Іван
77 Шамич Дмитро

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Ялов Андрій
Асистент 2:
Вашкевич Юрій
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 8-й тур, Матч №40
Субота, 11.05.2024, 13:30, "Поділля", Хмельницький. 17°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький 3 : 0 «Діназ» Вишгород
77 Сніжко Олександр 23'

29' 27 Старенький Сергій

3 Сімінін Сергій 30'

17 Кобзар Богдан 34'

44' 29 Ткачук Андрій

20 Оробець Іван 56'

58' 8 Паламар Руслан
4 Борисенко Іван

58' 13 Коваленко Ілля
97 Сейтхалілов Сулейман

17 Кобзар Богдан
30 Федоров Антон 67'

77 Сніжко Олександр 67'

77' 70 Мораренко Станіслав
77 Шамич Дмитро

9 Гемега Віталій
66 Місержи Сергій 83'

20 Оробець Іван
22 Боженар Даниїл 83'

88' 29 Ткачук Андрій
9 Сергійчук Михайло

10 Куліш Максим 88'

10 Куліш Максим
21 Лис Назар 90+1'

90+1' 24 Волошин Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


